АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2020                                                                                                                                        № 34
                                                                 д. Гулеково
Об уточнении адреса  здания
в х. Гордица
      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании решения сельского схода жителей х.Горлица от 07.03.2019 года, Администрация муниципального образования «Гулековское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Адресный ориентир  здания магазина  с кадастровым номером 18:05:022001:938  площадью  29,8 кв.м.  с  Удмуртская Республика, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, в 20 м на север  от въезда   в хутор «Горлица»  изменить на  адрес : Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», х. Горлица , ул. Аристотеля  1 .
         2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин
PAGE
3